

Grp.	Numéro	Description	Qté inv.	Vendues	Dern. coûtant	Total
100	TU075	Tuyau 75mm en 4 mètres	1 430.55526	0	12.2577	17 535.32
100	TU100	Tuyau 100mm en 4 mètre	5 276.82274	2	18.3149	96 644.48
100	TU150	Tuyau 150mm en 4 mètre	1 873.42000	2	30.8397	57 775.71
100	TU200	Tuyau 200mm en 4 mètre	524.67160	4	43.3892	22 765.08
100	TU250	Tuyau 250mm en 4 mètre	477.617	0	58.3948	27 890.35
100	TU300	Tuyau 300mm en 4 mètre	323.22629	0	67.8950	21 945.45
100	TU375	Tuyau 375mm en 4 mètre	104.55695	0	99.3751	10 390.36
200	bou075	Bouchon 75mm	88	0	2.1523	189.40
200	bou100	Bouchon 100mm	92	0	2.7090	249.23
200	bou150	Bouchon 150mm	47	0	5.1196	240.62
200	bou200	Bouchon 200mm	0	0	0.0000	0.00
200	bou250	Bouchon 250mm	0	0	0.0000	0.00
200	bou300	Bouchon 300mm	0	0	0.0000	0.00
200	bou375	Bouchon 375mm	0	0	0.0000	0.00
200	c22X075	Coude 75mm x 22½	0	0	0.0000	0.00
200	c22x100	Coude 100mm x 22½	0	0	0.0000	0.00
200	c22x150	Coude 150mm x 22½	0	0	0.0000	0.00
200	c22x200	Coude 200mm x 22½	0	0	0.0000	0.00
200	c22x250	Coude 200mm x 22½	0	0	0.0000	0.00
200	c22x300	Coude 300mm x 22½	0	0	0.0000	0.00
200	c22x375	Coude 375mm x 22½	0	0	0.0000	0.00
200	c45x075	Coude 75mm x 45	986	3	3.4357	3 387.60
200	c45x100	Coude 100mm x 45	1 501	10	4.8014	7 206.90
200	c45x150	Coude 150mm x 45	305	8	9.6233	2 935.11
200	c45x200	Coude 200mm x 45	53	1	16.5887	879.20
200	c45x250	Coude 250mm x 45	15	0	25.1827	377.74
200	c45x300	Coude 300mm x 45	11	0	35.7900	393.69
200	c45x375	Coude 375mm x 45	0	0	79.4500	0.00
200	c60x075	Coude 75mm x 60	0	0	0.0000	0.00
200	c60x100	Coude 100mm x 60	0	0	0.0000	0.00
200	c60x150	Coude 150mm x 60	0	0	0.0000	0.00
200	c60x200	Coude 200mm x 60	0	0	0.0000	0.00
200	c60x250	Coude 250mm x 60	0	0	0.0000	0.00
200	c60x300	Coude 300mm x 60	0	0	0.0000	0.00
200	c60x375	Coude 375mm x 60	0	0	0.0000	0.00
200	c90x075	Coude 75mm x 90	443	0	5.2546	2 327.79
200	c90x100	Coude 100mm x 90	1 375	9	7.1992	9 898.90
200	c90x150	Coude 150mm x 90	243	1	14.7076	3 573.95
200	c90x200	Coude 200mm x 90	13	0	29.6500	385.45
200	c90x250	Coude 250mm x 90	17	0	39.2736	667.65
200	c90x300	Coude 300mm x 90	3	0	55.7100	167.13
200	c90x375	Coude 375mm x 90	3	0	121.1500	363.45
200	r100075	Réduit 100mm x 75mm	48	0	5.1616	247.76
200	r150075	Réduit 150mm x 75mm	0	0	0.0000	0.00
200	r150100	Réduit 150mm x 100mm	103	2	7.8668	810.28
200	R200075	Réduit 200mm x 75mm	0	0	0.0000	0.00
200	R200100	Réduit 200mm x 100mm	0	0	0.0000	0.00
200	R200150	Réduit 200mm x 150mm	0	2	0.0000	0.00
200	R250075	Réduit 250mm x 75mm	0	0	0.0000	0.00
200	R250100	Réduit 250mm x 100mm	0	0	0.0000	0.00
200	R250150	Réduit 250mm x 150mm	0	0	13.3300	0.00
200	R250200	Réduit 250mm x 200mm	2	0	36.5218	73.04
200	R300075	Réduit 300mm x 75mm	0	0	0.0000	0.00
200	R300100	Réduit 300mm x 100mm	0	0	0.0000	0.00
200	R300150	Réduit 300mm x 150mm	0	0	0.0000	0.00
200	R300200	Réduit 300mm x 200mm	0	0	0.0000	0.00
200	R300250	Réduit 300mm x 250mm	0	0	0.0000	0.00
200	R375075	Réduit 375mm x 75mm	0	0	0.0000	0.00
200	R375100	Réduit 375mm x 100mm	0	0	0.0000	0.00
200	R375150	Réduit 375mm x 150mm	0	0	0.0000	0.00
200	R375200	Réduit 375mm x 200mm	0	0	0.0000	0.00
200	R375250	Réduit 375mm x 250mm	0	0	0.0000	0.00
200	R375300	Réduit 375mm x 300mm	0	0	0.0000	0.00
200	y075075	Y 75mm x 75mm	134	0	10.2664	1 375.70
200	y100075	Y 100mm x 75mm	61	0	11.9910	731.45
200	y100100	Y 100mm x 100mm	436	0	14.2729	6 222.98
200	y150075	Y 150mm x 75mm	36	0	19.4471	700.10

Grp.	Numéro	Description	Qté inv.	Vendues	Dern. coûtant	Total
200	y150100	Y 150mm x 100mm	199	0	22.0412	4 386.20
200	y150150	Y 150mm x 150mm	122	2	30.4474	3 714.58
200	y200075	Y 200mm x 75mm	0	0	0.0000	0.00
200	Y200100	Y 200mm x 100 mm	26	0	37.6132	977.94
200	Y200150	Y 200mm x 150mm	22	2	42.0684	925.50
200	Y200200	Y 200mm x 200mm	31	1	52.0216	1 612.67
200	Y250075	Y 250mm x 75mm	0	0	0.0000	0.00
200	Y250100	Y 250mm x 100mm	7	0	59.7700	418.39
200	Y250150	Y 250mm x 150mm	4	0	72.5100	290.04
200	Y250200	Y 250mm x 200	4	0	84.7900	339.16
200	Y250250	Y 250mm x 250mm	12	0	93.6342	1 123.61
200	Y300075	Y 300mm x 75mm	0	0	0.0000	0.00
200	Y300100	Y 300mm x 100mm	4	0	65.1245	260.50
200	Y300150	Y 300mm x 150mm	2	0	78.8000	157.60
200	Y300200	Y 300mm x 200mm	0	0	0.0000	0.00
200	Y300250	Y 300mm x 250mm	1	0	105.5900	105.59
200	Y300300	Y 300mm x 300mm	0	0	0.0000	0.00
200	Y375075	Y 375mm x 75mm	0	0	0.0000	0.00
200	Y375100	Y 375mm x 100mm	0	0	0.0000	0.00
200	Y375150	Y 375mm x 150mm	0	0	0.0000	0.00
200	Y375200	Y 375mm x 200mm	0	0	0.0000	0.00
200	Y375250	Y 375mm x 250mm	0	0	0.0000	0.00
200	Y375300	Y 375mm x 300mm	0	0	0.0000	0.00
200	Y375375	Y 375mm x 375mm	0	0	0.0000	0.00
270	6RG-075	Regard Barrett 75mm	0	0	0.0000	0.00
270	6RG-100	Regard Barrett 100mm	0	0	0.0000	0.00
270	6RG-150	Regard Barrett 150mm	0	0	0.0000	0.00
280	5H-05-075	Bride de Retenue 75mm	37	0	0.0000	0.00
280	5H-05-100	Bride de retenue 100mm	-27	30	0.0000	0.00
280	5H-05-150	Bride de retenue 150mm	0	0	0.0000	0.00
280	5H-05-200	Bride de retenue 200mm	1	3	13.1400	13.14
300	JM071	Joint méc. #71 FC/FC	14 259	2 603	3.5800	51 047.22
300	JM101	Joint méc. #101 FC/FC	24 428	2 499	4.3300	105 773.24
300	JM151	Joint mécanique #151 FC	6 099	536	11.9944	73 153.85
300	JM201	Joint mécanique #201 FC	1 311	89	13.4400	17 619.84
300	JM251	Joint mécanique #251 FC	8	39	18.7400	149.92
300	JM301	Joint mécanique #301 FC	1	57	14.1124	14.11
300	JM371	Joint mécanique #371 FC	11	0	37.8393	416.23
300	JM401	Joint mécanique #401 FC	0	16	0.0000	0.00
300	JM451	Joint mécanique #451 FC	3	0	66.8500	200.55
300	JM501	Joint mécanique #501 FC	3	0	74.9600	224.88
300	JM601	Joint mécanique #601 FC	3	0	87.2800	261.84
300	JMf072	Joint mécan. #72 FC Fon	67	592	6.3028	422.29
300	JMf102	Joint mécan. #102 FC Fo	176	464	7.3900	1 300.64
300	JMf152	Joint mécan. #152 FC Fo	43	73	15.6200	671.66
300	JMf202	Joint mécan. #202 FC Fo	6	33	9.7000	58.20
300	JMf252	Joint mécan. #252 FC Fo	0	6	18.7400	0.00
300	JMf302	Joint mécan. #302 FC Fo	4	0	17.9413	71.77
300	JMf372	Joint mécan. #372 FC Fo	0	0	41.9300	0.00
300	JMf452	Joint mécan. #452 FC Fo	0	0	0.0000	0.00
300	JMf502	Joint mécan. #502 FC Fo	0	0	0.0000	0.00
300	JMf602	Joint mécan. #602 AC Fo	0	0	0.0000	0.00
300	JML076	Joint 3.75" #076	0	0	0.0000	0.00
300	JML106	jma106 Joint 3.75" #106	0	0	5.5499	0.00
300	JML156	Joint 7" large #156	0	0	15.9280	0.00
300	JML206	Joint 7" large #206	0	0	16.2400	0.00
300	JML256	Joint 7" large #256	0	0	0.0000	0.00
300	JML306	Joint 7" large #306	0	0	0.0000	0.00
300	JTA105-75	Joint Trans. 100mmFC/75	0	19	0.7733	0.00
300	JTA155-100	Joint Trans. 150mmFC/100	0	1	2.3893	0.00
300	JTA205-150	Joint Trans. 200mmFC/150	0	2	10.6000	0.00
300	JTC073-40	Joint Trans. 75mmFC/40r	0	0	0.6193	0.00
300	JTC073-50	Joint trans. 75mmFC/50rr	0	20	0.7245	0.00
300	JTC073-75	Joint trans. 75mmFC/75rr	0	2	2.4687	0.00
300	JTC103-100	Joint trans. 100mm FC/100	0	12	2.7100	0.00
300	JTC103-40	Joint Trans. 100mmFC/40r	0	0	0.6960	0.00
300	JTC103-50	Joint Trans. 100mmFC/50r	0	0	0.7047	0.00

Fibrotech Innovation inc.
Valeur d'inventaire détaillée
Évalué selon : Dernier coûtant (En inventaire (Détail item))
En date du 23 mai 2025

Grp.	Numéro	Description	Qté inv.	Vendues	Dern. coûtant	Total
300	JTC103-75	Joint Trans. 100mmFC/75	0	0	4.4700	0.00
300	JTC153-100	Joint Trans. 150mmFC/100	0	0	7.7900	0.00
300	JTC153-150	Joint Trans. 150mmFC/150	0	2	15.4376	0.00
300	JTS074-100	Joint Trans. 75mmFC/100	0	9	0.8820	0.00
300	JTS076-40	Joint Trans. 75mm FC/40	0	0	0.0000	0.00
300	JTS076-50	Joint Trans. 75mm FC/50	0	0	1.9800	0.00
300	JTS104-150	Joint Trans. 100mmFC/150	0	0	2.6145	0.00
300	JTS106-50	Joint Trans. 100mm FC/50	0	0	2.4500	0.00
300	JTS106-75	Joint Trans. 100mm FC/75	0	0	5.5740	0.00
300	JTS154-100	Joint Trans. 105mmFC/100	0	0	0.0000	0.00
300	JTS154-200	Joint Trans. 150mmFC/200	0	0	3.3600	0.00
400	1SB04	Sellette béton 4"	81	684	3.8800	314.28
400	1SB05	Sellette béton 5"	122	420	4.2800	522.16
400	1SB06	Sellette béton 6"	421	9 543	6.0351	2 540.78
400	1SB08	Sellette béton 8"	121	3 556	5.8900	712.69
400	1SU04	Sellette univ. 4"	757	6 122	7.9600	6 025.72
400	1SU05	Sellette univ. 5"	38	1 182	10.2506	389.52
400	1SU06	Sellette univ. 6"	63	4 348	12.7839	805.39
400	1SU08	Sellette univ. 8"	395	3 912	14.4100	5 691.95
400	1SU10	Sellette univ. 10"	0	3 684	27.2404	0.00
400	1SU12	Sellette univ. 12"	8	2 679	33.7920	270.34
600	5H-01-075	Support de broche 75mm	3 622	0	1.7458	6 323.29
600	5H-01-100	Support de broche 100mm	6 835	40	1.8429	12 596.22
600	5H-01-150	Support de broche 150mm	877	1	3.7058	3 249.99
600	5H-02-200	Support fonte ductile 200mm	0	0	5.3700	0.00
600	5H-02-250	Support fonte ductile 250mm	0	0	6.0650	0.00
600	5H-02-300	Support fonte ductile	0	0	0.0000	0.00
600	5H-03-200	Support à bande simple 2"	123	0	3.9200	482.16
600	5H-03-250	Support à bande simple 2"	286	0	4.1300	1 181.18
600	5H-03-300	Support à bande simple 3"	54	0	5.2200	281.88
600	5H-03-375	Support à bande simple 3"	0	0	7.3300	0.00
600	5H-03-450	Support à bande simple 4"	0	0	0.0000	0.00
600	5H-03-500	Support à bande simple 5"	0	0	0.0000	0.00
600	5H-03-600	Support à bande simple 6"	0	0	0.0000	0.00
600	5H-04-200	Supp. à bande double 200mm	20	0	9.8100	196.20
600	5H-04-250	Supp. à bande double 250mm	97	1	10.3200	1 001.04
600	5H-04-300	Support à bande double 3"	0	24	19.9300	0.00
600	5H-04-375	Support à bande double 3"	14	413	23.5000	329.00
600	5H-04-450	Support à bande double 4"	0	0	0.0000	0.00
600	5H-04-500	Support à bande double 5"	0	0	0.0000	0.00
600	5H-04-600	Support à bande double 6"	0	0	0.0000	0.00
700	5-RHÉO-A-42	Sacs Poudre Magique - P	704	3 000	1.7298	1 217.78
700	5-RHÉO-A-84	Sacs Poudre Magique - P	6 722	0	2.3500	15 796.70
700	5-RHÉO-B	Sacs Poudre Magique - P	5 040	4 500	22.2200	111 988.80
2000	2SB04	Sellette béton n-m 4"	0	1	2.6600	0.00
2000	2SB05	Sellette béton n-m 5"	4	12	3.4986	13.99
2000	2SB06	Sellette béton n-m 6"	4	53	4.4028	17.61
2000	2SB08	Sellette béton n-m 8"	-1	28	4.0000	-4.00
2000	2SU04	Sellette univ. n-m 4"	0	73	5.1800	0.00
2000	2SU05	Sellette univ. n-m 5"	-1	26	6.2700	-6.27
2000	2SU06	Sellette univ. n-m 6"	140	35	8.5589	1 198.25
2000	2SU08	Sellette univ. n-m 8"	0	60	10.0600	0.00
2000	2SU10	Sellette univ. n-m 10"	67	20	20.6782	1 385.44
2000	2SU12	Sellette univ. n-m 12"	0	26	26.2827	0.00
2000	31-A-EPM	Mélange d'époxy -partie A	23.6685	0	7.0915	167.85
2000	31-B-EPM	Mélange d'époxy - partie B	16.0538	0	13.1412	210.97
2000	31-BYKA535	BYK-A 535 - Antifoam	0.32911	0	27.6000	9.08
2000	31-BYKP104	BYK P 104 S - Agent rhéol.	17.84243	0	30.8000	549.55
2000	31-BYKR605	BYK R-605 - Agent rhéol.	17.08329	0	31.1700	532.49
2000	31-BYKW909	BYK W 909 - Agent rhéol.	11.39959	0	17.8000	202.91
2000	31-DER331	DER 331 - Résine (SM-82)	257.68445	0	3.4979	901.35
2000	31-ERIGE8	ERISYS GE-8 - Antifoam	145.55558	0	8.1500	1 186.28
2000	31-FIBER660	Fibertec 6608 - Fibre	37.96729	0	7.7000	292.35
2000	31-GARA195	Garamite 1958 - Agent rhéol.	37.47970	0	25.6025	959.57
2000	31-ISERKAO	Imerys calcinated kaolin	158.29925	0	7.4412	1 177.94
2000	31-TETA	Teta - Durcisseur	160.57857	0	7.7500	1 244.48
2000	31-VERSA14	Versamid #140 - Durcisse	138.11015	0	9.5300	1 316.19

Grp.	Numéro	Description	Qté inv.	Vendues	Dern. coûtant	Total
2000	3F-ATH	Hydrate D'Aluminium ATi	1 045.58	0	1.0367	1 083.95
2000	3F-PUL	Carbonate de calcium Pu	0	0	0.0000	0.00
2000	3PM-JMT	Mélange JM transition	39.32	0	3.0000	117.96
2000	3PM-LUNE	Mélange pour Lune	23.642	0	8.0100	189.37
2000	3TB-IS5	Mondur 582	1 000	0	6.2449	6 244.90
2000	3TB-LUP	Lupranate TF2115F	39.402	0	10.4200	410.57
2000	3UC-V01	Voranol 220-056	200	0	5.1374	1 027.48
2000	3UH-V04	Voranol 222-029	123.31176	0	10.0403	1 238.09
2000	3UK-V05	Voranol 230 660	200	0	3.9700	794.00
2000	ZBCARTON	Carton 42x42 mince	1 794	0	1.0091	1 810.33
2000	ZBCARTONF	Carton 42 X 42 épais	304	0	1.3814	419.95
2000	ZBTE	Boite 20.25 x 10.75 x 16.7	375	0	1.3552	508.20
2000	ZBTESEL	Boite sel. 24x24x16	139	0	1.6850	234.22
2000	ZCAINTJM07	Caoutchouc intérieur JM0	100	0	2.2495	224.95
2000	ZCAINTJM10	Caoutchouc intérieur JM1	102	0	2.5600	261.12
2000	ZCAINTJM15	Caoutchouc intérieur JM1	38	0	3.1300	118.94
2000	ZCAINTJM20	Caoutchouc intérieur JM2	20	0	8.3400	166.80
2000	ZCAINTJM25	Caoutchouc intérieur JM2	82	0	3.8200	313.24
2000	ZCAINTJM30	Caoutchouc intérieur JM3	59	0	4.3700	257.83
2000	ZCAINTJM37	Caoutchouc intérieur JM3	48	0	13.9300	668.64
2000	ZCAINTJM45	Caoutchouc intérieur JM4	3	0	15.9600	47.88
2000	ZCAINTJM50	Caoutchouc intérieur JM5	0	0	0.0000	0.00
2000	ZCAINTJM60	Caoutchouc intérieur JM6	0	0	0.0000	0.00
2000	ZCL103-127	Clips #103-127	22 541	0	0.4236	9 548.37
2000	ZCL130-152	Clips #130-152	36 214	30	0.6454	23 372.52
2000	ZCL141-165	Clips #141-165	15 639	0	0.6707	10 489.08
2000	ZCL90-114	Clips #90-114	69 077	4	0.5697	39 353.17
2000	ZCLHAS032	Clips HAS #32	2 531	0	0.3343	846.11
2000	ZCLHAS040	Clips HAS #40	0	12	0.3975	0.00
2000	ZCLHAS116	Clips HAS #116	875	0	0.8929	781.29
2000	ZCLHAS128	Clips HAS #128	216	0	0.9550	206.28
2000	ZCOLLE	Colle époxy #347-30	17.97266	0	7.8282	140.69
2000	ZJM071	JM non-monté #71	0	0	1.7340	0.00
2000	ZJM101	JM non-monté #101	11 625	15	2.0400	23 715.00
2000	ZJM151	JM non-monté #151	0	0	3.4368	0.00
2000	ZJM201	JM non-monté #201	0	0	4.5808	0.00
2000	ZJM251	JM non-monté #251	0	0	7.6900	0.00
2000	ZJM301	JM non-monté #301	0	0	8.7800	0.00
2000	ZJM371	JM non-monté #371	0	0	29.1100	0.00
2000	ZJM401	JM non-monté #401	0	0	0.0000	0.00
2000	ZJM451	JM non-monté #451	0	0	0.0000	0.00
2000	ZJM501	JM non-monté #501	0	0	48.6600	0.00
2000	ZJM601	JM non-monté #601	0	0	57.7100	0.00
2000	ZJMF072	JM non-monté #72	0	0	1.2583	0.00
2000	ZJMF102	JM non-monté #102	0	0	1.2805	0.00
2000	ZJMF152	JM non-monté #152	0	0	4.3767	0.00
2000	ZJMF202	JM non-monté #202	0	0	6.1450	0.00
2000	ZJMF252	JM non-monté #252	0	0	0.0000	0.00
2000	ZJMF302	JM non-monté #302	0	0	0.0000	0.00
2000	ZJMF372	JM non-monté #372	0	0	0.0000	0.00
2000	ZJMF402	JM non-monté #402	0	0	0.0000	0.00
2000	ZJTA10575	Joint trans. n-m 105-75	0	0	0.7928	0.00
2000	ZJTA155100	Joint trans. n-m 155-100	0	0	2.4644	0.00
2000	ZJTA205150	Joint trans. n-m 205-150	0	0	7.1200	0.00
2000	ZJTC07340	Joint trans. n-m 073-40	0	0	0.6698	0.00
2000	ZJTC07350	Joint trans. n-m 073-50	0	0	0.7240	0.00
2000	ZJTC07375	Joint trans. n-m 073-75	0	0	1.4877	0.00
2000	ZJTC103100	Joint trans. n-m 103-100	0	0	1.5849	0.00
2000	ZJTC10340	Joint trans. n-m 103-40	0	0	0.7444	0.00
2000	ZJTC10350	Joint trans. n-m 103-50	0	0	0.8182	0.00
2000	ZJTC10375	Joint transition n-m 103-7	0	0	3.8746	0.00
2000	ZJTC153100	Joint trans. n-m 153-100	0	0	5.8200	0.00
2000	ZJTC153150	Joint trans. n-m 153-150	0	0	6.8800	0.00
2000	ZJTC15375	Joint trans. 153-75	0	0	0.0000	0.00
2000	ZJTS074100	Joint trans. n-m 074-100	0	0	1.4509	0.00
2000	ZJTS074150	Joint trans. n-m 074-150	0	0	0.0000	0.00
2000	ZJTS07650	Joint trans. n-m 076-50	0	0	1.0128	0.00

Grp.	Numéro	Description	Qté inv.	Vendues	Dern. coûtant	Total
2000	ZJTS104150	Joint trans. n-m 104-150	0	0	2.6145	0.00
2000	ZJTS10650	Joint trans. n-m 106-50	0	0	1.3726	0.00
2000	ZJTS10675	Joint trans. n-m 106-75	0	0	3.8107	0.00
2000	ZJTS154200	Joint trans. n-m 154-200	0	0	3.5857	0.00
2000	ZORC.59	.59 profilé carré orangé (p	0	0	20.3598	0.00
2000	ZPL075	Plaque ronde 75mm	-84	0	0.0000	0.00
2000	ZPL100	Plaque ronde 100mm	-91	0	0.0000	0.00
2000	ZPL150	Plaque ronde 150mm	-44	0	0.0000	0.00
2000	ZPL150x075-I	Plaque ronde percée 150	0	0	0.0000	0.00
2000	ZRONDELLE	Rondelle pour usinage - fi	116.97	0	6.7098	784.85
2000	ZSAC	Sac ensachage, plastique	0	0	0.0540	0.00
2100	3AD-BAY	Baylith (Liquide)	84.21361	0	21.4625	1 807.43
2100	3AD-BAYP	Baylith (en poudre)	74.67082	0	12.8700	961.01
2100	3AD-LUB	Lubrifiant Mc Lube	15.72502	0	45.2130	710.98
2100	3AD-QZ13	Agent de démoulage QZ1	0	0	0.0000	0.00
2100	3AD-SEN	Sel d'étain (Nuodex)	1.91548	0	53.0165	101.55
2100	3AD-TOL	Toluène	392.95320	0	2.4400	958.81
2100	3C-BLAN	Colorant blanc (Kronos 10	40.68362	0	5.1124	207.99
2100	3C-NOIR	Colorant noir CP341	35.86154	0	8.9710	321.71
2100	3F-WAL	Wallastonite	49 155.43167	0	0.1612	7 923.86
2100	3PC-SEL	Concentré à sellette	5.97082	0	11.1600	66.63
2100	3PM-SEL	Mélange à sellette	517.03996	0	4.2352	2 189.77
2100	3TA-ICD	Mondur CD	0	0	0.0000	0.00
2100	3TB-IPA	Papi R 2094 (MRS5)	900.34290	0	12.1691	10 956.36
2100	3UB-V02	Pluracol (Voranol 230-23	158.32978	0	4.8279	764.40
2100	3UD-D01	Multranol 8175 (Desmop	174.02877	0	6.5105	1 133.01
2100	9-URESEL	Uréthane à sellette	0	0	5.4400	0.00
2200	5-ARG	Argile	67.922	0	26.4343	1 795.47
2200	5-ARG2	Argile 2	0	0	0.2486	0.00
2200	5-BARBO	Barbotine pour fabriquer p	0	0	0.0000	0.00
2200	5-BIO	Biocide	29.74683	0	41.0020	1 219.68
2200	5-CAR	Carbonate	4 132.81934	0	0.2386	986.09
2200	5-CEL	Cellulose	1 032.48291	0	1.8401	1 899.87
2200	5-CIMENT	Ciment Portland GU 30kg	210	0	0.4580	96.18
2200	5-FIBREPP	Fibre PP	909.8614	0	15.9800	14 539.59
2200	5-FIBREPVA	Fibre PVA- fabricant tuy	0	0	5.6451	0.00
2200	5-GUM	Gum	100	0	63.3490	6 334.90
2200	5-PRDP	Poudre RDP en sacs 25k	500	0	2.4743	1 237.15
2200	5-PVA12MM	Fibre PVA 12mm	0	0	0.0000	0.00
2200	5-PVA6MM	Fibres PVA 6mm	2 096.4	0	4.7100	9 874.04
2600	ZCAJM3	Caoutchouc JM large (3.7	616.81578	0	6.5523	4 041.56
2600	ZCAJM7	Caoutchouc JM extra larg	384.52064	0	20.3131	7 810.81
2700	4IS04	ISOK Extérieur 4"	157	35	1.3600	213.52
2700	4IS05	ISOK 5"	95	3	2.1403	203.33
2700	4IS06	ISOK 6"	-58	8	2.2846	-132.51
2700	4IS08	ISOK 8"	87	2	2.0800	180.96
2700	4IS10	ISOK 10"	-3	3	3.4914	-10.47
2700	4IS12	ISOK 12"	12	20	4.0025	48.03
2700	4OR04	O'ring 4"	176	4	0.8200	144.32
2700	4OR05	O'ring 5"	101	5	1.3121	132.52
2700	4OR06	O'ring 6"	-53	5	1.4122	-74.85
2700	4OR08	O'ring 8"	209	5	2.0957	438.00
2700	4OR10	O'ring 10"	161	2	2.4369	392.34
2700	4OR12	O'ring 12"	110	6	2.8465	313.11
2700	ZISOK	Isok caoutchouc à sellette	-1.078	0	2.8871	-3.11
2700	ZOR.26	O'ring .26	0	0	0.1807	0.00
2700	ZOR.37	O'Ring .37	-48.3768	0	1.6404	-79.36
2700	ZOR.448	O'ring .448	-36.2674	0	2.2018	-79.85
2900	5HBOU.5X1.5	Boulon hex gr5 - ½ diam :	100	0	0.3413	34.13
2900	5HBOU.5X2	Boulon hex gr5 - ½ diam :	100	0	0.4813	48.13
2900	5HBOU.5X3	Boulon hex gr5 - ½ diam :	100	0	0.9023	90.23
2900	5HBOU.5X3.5	Boulon hex gr5 - ½ diam :	60	0	1.1653	69.92
2900	5HBOU.5X4.5	Boulon hex gr5 - ½ x 4½ l	90	0	0.9751	87.76
2900	5HBOU.75X1	Boulon hex gr5 - ¾ x 1 ½	547	0	0.4736	259.06
2900	5HECR.5	Écrou +rondelle ½ (Nuts)	500	0	0.1586	79.30
2900	5HECR.75	Écrou Hexagone- Gr5 -¾	1 063	0	0.2194	233.22
2900	5HFA	Fer Angle - 2 x 2 x 3/16 x	21.0025	0	6.1560	129.29

Grp.	Numéro	Description	Qté inv.	Vendues	Dern. coûtant	Total
2900	5HFP	Fer Plat - 1/4 x 2 x 20'	5.0028	0	4.4564	22.29
3000	8-LUNE-UR1!	Lune Polyuréthane 150 p	0	6	118.5600	0.00
3000	8-LUNE-UR1!	Lune Polyuréthane 150 p	0	6	93.0400	0.00
3000	8-LUNE-UR1!	Lune Polyuréthane 150 p	0	6	112.6700	0.00
3000	8-LUNE-UR2!	Lune Polyuréthane 200 p	0	4	126.1600	0.00
3000	8-LUNE-UR2!	Lune Polyuréthane 200 p	0	4	140.1300	0.00
3000	8-LUNE-UR2!	Lune Polyuréthane 250 p	0	3	175.7200	0.00
3000	8-LUNE-UR2!	Lune Polyuréthane 250 p	0	3	187.7700	0.00
3000	9PRESS15	Presse-étoupe 495x525x'	0	0	0.0000	0.00
3000	EP-1000	Époxy A+B, 1000gr total-	80	510	12.3817	990.54
3000	EP-1000-B	Époxy B, 1000gr - Durcis	23	10	4.6900	107.87
3000	EP-500	Époxy A+B, 500gr total -	80	500	9.1170	729.36
3000	EP-500-B	Époxy B - 500gr -Durcis	1	10	4.0100	4.01
3000	PERTE-ANNI	Total des pertes annuelle	4	0	0.0000	0.00
3000	PERTE-EBA\	Perte d'évaburage	-3 391.285	0	0.0000	0.00
3000	ZDIVERS	tube 1.2m x 100mm	0	39	15.0000	0.00
Valeur totale					955 221.81	

PLUS

ENSEMBLE DE ± 112 TONNES DE TUYAUX EN FIBRE DE CIMENT
NON REGLEMENTES

10,000.00\$

TOTAL = 965,221.81\$